EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 120/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADELINO COSTA 826.***.749-34 11.879.878-3 109670 PARANAGUÁ
2 ALCEU LUIZ  643.***.829-72 12.138.447-7 109704 PARANAGUÁ
3 ALTAIR LUIZ BERTOLA 372.***.349-00 12.114.241-4 109634 GUARATUBA
4 ANTONINHO DA ROSA 880.***.769-49 7.517.542-6 90003680 QUEDAS DO IGUAÇU
5 ANTONIO DEZANOSKI 034.***.589-97 7.718.010-9 90001152 RIO AZUL
6 CARLOS CELSO GARCIA 457.***.879-15 7.516.379-7 90003594 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE
7 CARLOS LUIZ NARALINO 492.***.789-72 12.114.266-0 109629 GUARATUBA
8 CASEMIRO KUC 529.***.509-68 12.000.887-0 109683 MATINHOS
9 CELSO MARINQUES DA COSTA 335.***.459-68 12.000.991-5 109741 PONTAL DO PARANÁ
10 CLAUDETE CRISTIANE GONÇALVES DOS SANTOS 823.***.059-53 12.114.265-1 109628 GUARATUBA
11 CRISTIAN RODRIGO KLEIN 023.***.839-97 11.801.540-1 107058 CORONEL VIVIDA
12 DANIEL FAVORETO 078.***.379-82 11.879.892-9 109665 PONTAL DO PARANÁ
13 EDUARDO J. COELHO 054.***.778-23 11.768.445-8 108688 PARANAGUÁ

 14 ELOIR ALVES CARVALHO 022.***.079-37 11.943.513-7 107093 PALMAS
15 ESBIDIO FARIAS GELISNKI 647.***.779-87 7.865.328-0 90012094 FERNANDES

PINHEIRO
16 ESBIDIO FARIAS GELISNKI 647.***.779-87 7.865.329-9 90012095 FERNANDES

PINHEIRO
17 ESBIDIO FARIAS GELISNKI 647.***.779-87 7.865.330-2 90012096 FERNANDES

PINHEIRO
18 EUZEBIO DE LIMA ROCHA 806.***.481-53 12.000.834-0 109667 GUARATUBA
19 EVANGELISTA BERNARDO DA SILVA 100.***.179-20 12.164.451-7 107607 FOZ DO IGUAÇU
20 FRANCISCO RENATO FARIS GELINSKI 531.***.329-15 7.865.326-4 90012093 FERNANDES

PINHEIRO
21 HELIO PORANGABA 326.***.679-20 9.514.628-7 88381 FERNANDES

PINHEIRO
22 HILTON CAVALLARI 072.***.119-87 7.912.272-6 90012876 COLOMBO
23 HILTON CAVALLARI 072.***.119-87 7.912.274-2 90012875 COLOMBO
24 ISMAEL MANDES DE ALMEIDA 675.***.059-20 11.768.211-0 108721 PONTAL DO PARANÁ
25 JOÃO RENATO ORLOSKI 031.***.159-62 11.986.525-5 103376 PRUDENTÓPOLIS
26 JOHNN EMERSON DA COSTA 650.***.349-04 12.000.924-9 109692 MATINHOS
27 JORGE KOTRIKI 170.***.279-49 7.857.987-0 90006536 PONTAL DO PARANÁ
28 JOSÉ AGOSTINHO GROBELSKI 675.***.349-20 7.806.638-5 90009432 IMBITUVA
29 JOSÉ ISMAEL DEZANOSKI 014.***.689-83 7.674.387-8 90001153 RIO AZUL
30 JOSÉ JUSTINO DE LIMA 199.***.879-00 11.768.458-0 109177 PONTAL DO PARANÁ
31 MOACIR ANTONIO CALDART 407.***.709-15 7.387.276-6 90092 CASCAVEL

Curitiba, 29 de outubro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI